-1-

平成 27 年 6 月 2 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

盛 岡 営 業 所 の 開 設 に つ い て

当社は、業容の拡大を図るため、下記のとおり盛岡営業所を開設いたしますので、お知らせいた

します。

記

１． 名 称 ： コンドーテック株式会社 盛岡営業所（東日本営業部）

２． 開設目的 ： 岩手地域での復興需要に対する営業力の強化及びユーザーのニーズに即応できる体制

を整備するため開設する。

３． 住 所 ： 〒020-0891 岩手県紫波郡矢巾町流通センター南一丁目7番11号

（協同組合盛岡卸センター内）

            ※電話・FAXにつきましては、開設後当社ホームページにて掲載いたしますので、ご

参照ください。（http://www.kondotec.co.jp/）

４． 所 長 名 ： 加賀谷 博行（かがや ひろゆき）

５． 開 設 日 ： 平成27年7月1日

以 上